[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _06.11.2014                                                                                       №  253
Ставрово

	О Плане администрации муниципального образования поселок Ставрово по противодействию коррупции на 2014 -2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2014 - 2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 № 226,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План администрации муниципального образования поселок Ставрово по противодействию коррупции на 2014 -2015 годы согласно приложению № 1.
         2.Утвердить планируемые количественные и качественные показатели эффективности реализации Плана администрации муниципального образования поселок Ставрово по противодействию коррупции на 2014 -2015 годы согласно приложению№2.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за главой поселка Ставрово.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию(обнародованию) в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном  сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

И.о. Главы поселка Ставрово                                                          Т.П.Коблова
Визы: